
 

Edição nº 1120 – Segunda - Feira, 05 de Setembro de 2022      Página 1 de 2 

EDIÇÃO nº 1120 Segunda - Feira, 05 de Setembro de 2022 
 

 



 

Edição nº 1120 – Segunda - Feira, 05 de Setembro de 2022      Página 2 de 2 

EDIÇÃO nº 1120 Segunda - Feira, 05 de Setembro de 2022 
 

Prefeitura Municipal de Ijaci/MG. Aviso de resultado de julgamento e homologação no dia 
05/09/2022, tendo como objeto registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de locação de brinquedos e prestação de serviços de 
recreação para atender aos eventos do município, em atendimento a solicitação da Secretaria 
Municipal de Cultura, Esporte e Lazer. Empresa vencedora: Edmar Cardoso Marinho CNPJ 
11.936.684/0001-54 sendo assim homologo em nome da vencedora. Fabiano da Silva Moreti - 
Prefeito Municipal. 
 
Prefeitura Municipal de Ijaci/MG. Aviso de resultado de julgamento e homologação no dia 
05/09/2022, tendo como objeto registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
para aquisição de agente redutor líquido de NOx automotivo - ARLA-32, visando atender as 
necessidades apresentadas pelas diversas secretarias que compõem o âmbito municipal, 
solicitado pela Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito. Empresa vencedora: Ronaldo 
Autopeças Ltda CNPJ 25.938.895/0001-30 sendo assim homologo em nome da vencedora. 
Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 
Ratificação da Dispensa de Licitação Processo n° 106/2022, Dispensa n° 040/2022, 
Contratante Município de Ijaci, Contratada: Juliano Marques da Silva CNPJ 29.415.257/0001-
96. Objeto: Aquisição de instrumentos para a fanfarra municipal, bem inventariado no patrimônio 

cultural para serem utilizados no desfile do dia 07 de setembro de 2022. Solicitado pela 

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, no valor de R$17.437,80. Ratificado em 
05/09/2022. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 
Prefeitura Municipal de Ijaci/MG. Aviso de resultado de julgamento e homologação no dia 
05/09/2022, tendo como objeto registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
para fornecimento e instalação de bate-maca para aplicação em paredes e corredores de 
unidades hospitalares do município de Ijaci, para atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde. Empresa vencedora: Diviforros - Forros e Divisórias Ltda. CNPJ 
23.992.482/0001-09 sendo assim homologo em nome da vencedora. Fabiano da Silva Moreti - 
Prefeito Municipal. 

 


